
様式第３号 

三 上 下 水 第  号 

令和  年  月  日 

 

             様 

 

 

三条市長 滝 沢  亮 

 

 

プロポーザル方式参加資格審査結果通知書 

 

先に参加申込みいただきました、三条市水道料金徴収等業務委託公募型プロポーザル方

式への参加資格については、審査の結果参加資格を有しないと認められたのでお知らせい

たします。 

上記の結果ではありますが、この度は、プロポーザル方式へ参加申込みをいただきまし

たことに、厚く御礼申し上げます。 

今後とも、本市水道事業につきまして、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

（参加資格がないと認めた理由） 

 

 

 

 

 

 

 

なお、参加資格がないと認められたものは、その理由について、令和  年  月  日

までに、書面により説明を求めることができます。 

 

【問合せ先】 

〒955-0192 三条市荻堀 830番地１ 

三条市建設部 上下水道課 業務係 

電話：0256-46-5900      FAX：0256-46-4990 

 


